
泌尿器癌WEBセミナー
謹啓
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、下記のテーマにて、講演会を開催させて頂く運びとなりました。
何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

 本会は事前参加登録制となりますので、参加をご希望の際は担当者へご連絡ください。
 医師等、医療系資格を有する医療従事者向けの講演会となっております。
学生や受付・医療事務の方等のご参加はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

座長

演者

学術講演会のご案内

18:30～19:00講演 ①

「当院におけるEV＋Pembrolizumabの初期経験」

演者

特別講演

松岡 将太郎 先生
埼玉県立がんセンター 泌尿器科

「腎細胞癌逐次治療の新時代 : ベルズチファンへの期待」

田中 一 先生
東京科学大学大学 腎泌尿器外科学 講師

講演はWeb（Live配信）にてご視聴いただきます。
※本講演会はMicrosoft Teamsを使用してご視聴いただきます。
※ご視聴には事前参加予約が必要となります。
※本会におきましては、旅費の負担ができませんことをご了承ください。

共催： 埼玉がん薬物療法研究会

日時：2025年11月7日（金）18:30～19:30
形式：講演・質疑ともWEBにてLIVE配信

PROGRAM

松岡 陽 先生
埼玉県立がんセンター 泌尿器科 科長 兼 診療部長

19:00～19:30




	泌尿器癌WEBセミナー
	スライド番号 2

